
UCHWAŁA NR LVIII/359/2022 
RADY MIASTA BARTOSZYCE 

z dnia 27 października 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia wydzielonego rachunku dochodów własnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U.  z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.)  oraz art. 223 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 
z 2022 r.  poz. 1634)  Rada Miasta uchwala co następuje: 

§ 1.  

W uchwale Nr XLVIII/384/2010 Rady Miasta Bartoszyce  z dnia 5 listopada 2010 r. w sprawie utworzenia 
rachunku dochodów własnych zmienionej uchwałą nr XXXI/237/2013 z 26 września 2013 roku wprowadza  się 
następujące zmiany: 

1. W § 1  : 

a) pkt 1 otrzymuje brzmienie : 

„1. Szkoła Podstawowa nr 1 im. Romualda Traugutta w Bartoszycach”, 

b) pkt 5 otrzymuje brzmienie : 

„5. Szkoła Podstawowa nr 8 im. Łesi Ukrainki z Ukraińskim Językiem Nauczania  w Bartoszycach”, 

c) pkt 6 otrzymuje brzmienie : 

„6. Szkoła Muzyczna I stopnia w Bartoszycach”. 

2. W § 4 skreśla się pkt. 9 i 10 

3. W § 5 skreśla się pkt 1. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bartoszyce. 

§ 3.  

Uchwałą wchodzi w życie z dniem  podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Miasta 
 

Stanisław Dubicki 
 

Id: 9ACD5A33-7BD8-47D7-B5C4-A48AC6D13DC9. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a zm. Ustęp 1

	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b zm. Ustęp 5

	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera c zm. Ustęp 6


	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


